
Об организации производства зерноуборочных комбайнов

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 июня 2000 года N 844
      В целях обеспечения сельскохозяйственных товаропроизводителей 
зерноуборочными комбайнами Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Принять к сведению предложение акима Западно-Казахстанской области по 
организации производства зерноуборочных комбайнов открытым акционерным 
обществом "Жана Деуір" с участием компании "Дойц Фар" Федеративной Республики 
Г е р м а н и и .  
      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан и акимам областей 
проработать вопросы использования выпускаемых комбайнов на лизинговой основе и 
организацию машинно-технологических станций. 
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Премьер-Министра Республики Казахстан Ахметова Д.К. 
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
    Премьер-Министр
  Республики Казахстан     

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


